oggetto l'acquisto, la locazione finanziaria, la locazione o l'acquisto a riscatto, con o senza opzione per l'acquisto, di 
prodotti. Un appalto di forniture può includere, a titolo accessorio, lavori di posa in opera e di installazione; 

5.4 Importo: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00), oltre I.V.A. 22%; 
5.5 Oneri fissi per la sicurezza per rischi interferenziali: €. 0,00 (euro zero/00); 
5.6 Prestazioni principali e secondarie: prestazione unica di servizio; 
5.7 Caratterizzazione dell’intervento: servizio di montaggio, noleggio e smontaggio di una scala provvisoria da posizionare, in